中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新义乌摊位转租转让协议书(优质9篇)
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2025-05-08
义乌摊位转租转让协议书一转让方(甲方)：受让方(乙方)：房 东(丙方)：本协议经丙方同意，甲、乙双方经友好协商，就场地转让事宜达成以下协议：一、甲方将自己位于 怀化市鹤城区湖天一色红星村老屋冲7号咖啡馆 旁的.洗车场地转让给乙方使用，并保证...
义乌摊位转租转让协议书一
转让方(甲方)：
受让方(乙方)：
房 东(丙方)：
本协议经丙方同意，甲、乙双方经友好协商，就场地转让事宜达成以下协议：
一、甲方将自己位于 怀化市鹤城区湖天一色红星村老屋冲7号咖啡馆 旁的.洗车场地转让给乙方使用，并保证乙方同等享有甲方在原场地所享有的权利与义务。
二、甲方同丙方重新签定场地租赁合同。
三、场地转让给乙方后，场地交付甲方之前所有租金、水电费及其它费用，与乙方无关。乙方应履行原场地新定合同中所规定的条款，并且定期交纳租金、水电费及其他各项费用。
四、转让后场地现有的所有设备、家具等全部归乙方所有。
五、转让费共计人民币 贰 万元整。乙方在本协议签订之日一次性支付人民币 万元，余额人民币 万元。
六、甲方在签定协议后 年 月 日起将场地交给乙方使用
七、本合同一式叁份，双方各执一份，自叁方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
丙方：__________________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月___日
义乌摊位转租转让协议书二
甲方(卖方)：
乙方(买方)：
甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方转让给乙方摊位事宜，订立本协议，以兹共同遵守。
1、甲方同意将座落在转让给乙方。乙方对甲方所转让摊位已充分了解，愿意转让其摊位。
2、甲方双方同意上述摊位的成交价为人民币53000元(伍万叁仟元整)，转让款一次付清。当甲方收到乙方摊位款后，即刻将该摊位的交款发票交付给乙方。
3、甲方需协助乙方办理该摊位的过户手续，若本摊位的原因不能正常过户，由甲方退转让摊位款53000元(伍万叁仟元整)给乙方。
甲方(签章)：
身份证号码：
联系电话：
20xx年7月xx日
乙方(签章)：
身份证号码：
联系电话：
20xx 年7月 日
义乌摊位转租转让协议书三
乙方（买方）：____
甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方转让给乙方摊位事宜，订立本协议，以兹共同遵守。
一、甲方同意将座落在________转让给乙方。乙方对甲方所转让摊位已充分了解，愿意转让其摊位。
二、甲方双方同意上述摊位的成交价为人民币53000元（伍万叁仟元整），转让款一次付清。当甲方收到乙方摊位款后，即刻将该摊位的交款发票交付给乙方。
三、甲方需协助乙方办理该摊位的过户手续，若本摊位的原因不能正常过户，由甲方退转让摊位款53000元（伍万叁仟元整）给乙方。
甲方（签章）：____
身份证号码：________________
联系电话：____________
20____年7月____日
乙方（签章）：____
身份证号码：________________
联系电话：____________
20____年7月____日
义乌摊位转租转让协议书四
乙方（买方）：____
甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方转让给乙方摊位事宜，订立本协议，以兹共同遵守。
1、甲方同意将座落在xxxxxxxx转让给乙方。乙方对甲方所转让摊位已充分了解，愿意转让其摊位。
2、甲方双方同意上述摊位的成交价为人民币53000元（伍万叁仟元整），转让款一次付清。当甲方收到乙方摊位款后，即刻将该摊位的交款发票交付给乙方。
3、甲方需协助乙方办理该摊位的过户手续，若本摊位的原因不能正常过户，由甲方退转让摊位款53000元（伍万叁仟元整）给乙方。
甲方（签章）：____
身份证号码：________________
联系电话：____________
____年7月____日
乙方（签章）：____
身份证号码：________________
联系电话：____________
____ 年7月____日
义乌摊位转租转让协议书五
立契约书人（以下简称甲方）（以下简称乙方），双方兹就营业转让事宜，订立本契约，条件如下：
一、转让标的.：甲方愿将独资设立，坐落xx市x路x号的__________，转让予乙方经营。
二、本件转让价格及其计算标准：
（一）兴国商行全部生财器具，存货作价为人民币xx万元。生财器具及存货另列清册交分别标明价格。
（二）上列生财器具，存货经盘点如有增减变化数量，则依清册所记载价格，增减给付现金。
（三）甲方应收未收款约计x万元（详移交清册），悉数由乙方承受，不另计价。惟乙方应承受甲方对外所欠一切债务（详移交清册）。
三、付款办法：于签订本契约的同时，乙方交付甲方x万元；其余款于点交完讫之日一次付清。
四、点交日期及地点：双方订定xxxx年x月x日为点交日期，并定于商行现场为点交地点。
五、特约事项：
（一）本件点交以前，所有甲方对外所欠一切债务，概由乙方承受教育，并由乙方将营业承受承担债务的情况通知各债权人。点交前所积欠一切税捐、水电费用、房租、员工薪资亦同。
（二）商号名称或延用原名称，或变更名称，悉依乙方自便，甲方不得置同。甲方并应协同乙方办理商号变更登记手续，不得借故推辞。
（三）商号现承租坐落xx市x路x号的租赁权，由甲方让与乙方，并由甲方负责出租人与乙方办理续租x年，与乙方另行换立租约，如出租人不允许续租或要求增加租金或提出其他条件，致乙方受害时，甲方应负赔偿责任。
六、违约处罚：任何一方违反本契所列各条情形之一，即视违约论，对方有权解除契约。如系乙方违约，愿将已付款项，任由甲方没收；若系甲方违约，则应按所收的款项加倍返还以为违约处罚。若有其它损害，仍得请求赔偿。
七、甲乙双方应各觅保证人，对甲乙双方的违约对他方应负赔偿责任，愿各负连带赔偿之责，并均抛弃先诉抗辩权。
八、本契约一式四份，由甲乙双方及保证人各执一份为凭。
甲方：__________
保证人：__________
乙方：__________
保证人：__________
__________年______月_____日
义乌摊位转租转让协议书六
立契约书人(以下简称甲方)(以下简称乙方)，双方兹就营业转让事宜，订立本契约，条件如下：
一、转让标的：甲方愿将独资设立，坐落xx市x路x号的__________，转让予乙方经营。
二、本件转让价格及其计算标准：
(一)兴国商行全部生财器具，存货作价为人民币xx万元。生财器具及存货另列清册交分别标明价格。
(二)上列生财器具，存货经盘点如有增减变化数量，则依清册所记载价格，增减给付现金。
(三)甲方应收未收款约计x万元(详移交清册)，悉数由乙方承受，不另计价。惟乙方应承受甲方对外所欠一切债务(详移交清册)。
三、付款办法：于签订本契约的同时，乙方交付甲方x万元;其余款于点交完讫之日一次付清。
四、点交日期及地点：双方订定x年x月x日为点交日期，并定于商行现场为点交地点。
五、特约事项：
(一)本件点交以前，所有甲方对外所欠一切债务，概由乙方承受教育，并由乙方将营业承受承担债务的情况通知各债权人。点交前所积欠一切税捐、水电费用、房租、员工薪资亦同。
(二)商号名称或延用原名称，或变更名称，悉依乙方自便，甲方不得置同。甲方并应协同乙方办理商号变更登记手续，不得借故推辞。
(三)商号现承租坐落xx市x路x号的租赁权，由甲方让与乙方，并由甲方负责出租人与乙方办理续租x年，与乙方另行换立租约，如出租人不允许续租或要求增加租金或提出其他条件，致乙方受害时，甲方应负赔偿责任。
六、违约处罚：任何一方违反本契所列各条情形之一，即视违约论，对方有权解除契约。如系乙方违约，愿将已付款项，任由甲方没收;若系甲方违约，则应按所收的款项加倍返还以为违约处罚。若有其它损害，仍得请求赔偿。
七、甲乙双方应各觅保证人，对甲乙双方的违约对他方应负赔偿责任，愿各负连带赔偿之责，并均抛弃先诉抗辩权。
八、本契约一式四份，由甲乙双方及保证人各执一份为凭。
立契约书人
甲方：__________
保证人：__________
乙方：__________
保证人：__________
__________年______月_____日
义乌摊位转租转让协议书七
乙方（买方）：____
甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方转让给乙方摊位事宜，订立本协议，以兹共同遵守。
1、甲方同意将座落在xxxxxxxx转让给乙方。乙方对甲方所转让摊位已充分了解，愿意转让其摊位。
2、甲方双方同意上述摊位的成交价为人民币53000元（伍万叁仟元整），转让款一次付清。当甲方收到乙方摊位款后，即刻将该摊位的交款发票交付给乙方。
3、甲方需协助乙方办理该摊位的过户手续，若本摊位的原因不能正常过户，由甲方退转让摊位款53000元（伍万叁仟元整）给乙方。
甲方（签章）：____
身份证号码：________________
联系电话：____________
____年7月____日
乙方（签章）：____
身份证号码：________________
联系电话：____________
____年7月____日
义乌摊位转租转让协议书八
转让方(甲方)： 身份证号码： 受让方(乙方)： 身份证号码： 房 东(丙方)： 身份证号码：
本协议经丙方同意，甲、乙双方经友好协商，就场地转让事宜达成以下协议：
一、甲方将自己位于 怀化市鹤城区湖天一色红星村老屋冲7号咖啡馆 旁的洗车场地转让给乙方使用，并保证乙方同等享有甲方在原场地所享有的权利与义务。
二、甲方同丙方重新签定场地租赁合同。
三、场地转让给乙方后，场地交付甲方之前所有租金、水电费及其它费用，与乙方无关。乙方应履行原场地新定合同中所规定的条款，并且定期交纳租金、水电费及其他各项费用。
四、转让后场地现有的所有设备、家具等全部归乙方所有。
五、转让费共计人民币 贰 万元整。乙方在本协议签订之日一次性支付人民币 万元，余额人民币 万元。
六、甲方在签定协议后 年 月 日起将场地交给乙方使用
七、本合同一式叁份，双方各执一份，自叁方签字之日起生效。
义乌摊位转租转让协议书九
甲方：
乙方：
一、出租摊位位置：号四个摊位，场地面积：平米。
二、租赁期限及租金支付：
1、租赁期限年，自月日到止。
2、乙方每年应向甲方交纳摊位租金
3、租金每年一次性支付，在每年月
三、合同期内，乙方不能按期如数交纳租金，每超出十天按应交数额的5%交滞纳金，如拖欠时间达一个月，甲方有权终止合同，一切后果由乙方自负。
四、合同期内，如遇市场内摊位变动或不可抗力因素，合同不能继续履行时，合同终止，则按实际使用时间交纳租金，多退少补，甲方无义务赔偿乙方任何经济损失。如果合同期未满，乙方退租，应提前1个月通知甲方。经甲方书面同意，乙方应补偿1个月租金给甲方，如有剩余应退还乙方。
五、租赁期满，甲乙双方需提前一个月谈是否续签。在同等条件下乙方有优先续租的权力。
六、本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。
七、合同转租期内，甲方必须如期向市场交纳租金，如甲方的因素，使乙方不能正常经营，甲方应负责乙方因此造成的损失。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！